REQUERIMENTO Nº ,                 2020

(Do Sr Zé Neto)

Requer que os Projetos de Lei n.  4017/2020 e 3332/2020

tramitem conjuntamente.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento

Interno, que os Projetos de Lei n. 4017/2020 de minha autoria e

3332/2020 tramitem conjuntamente. Esse pedido justifica-se pelo

fato de os projetos relacionarem-se com o tema financiamento de

veículos de transporte complementar em razão da pandemia do

COVID-19 .

Sala das sessões, 27 de julho de 2020.

Deputado Zé Neto-PT/BA

*C
D2

06
74

70
72

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

N
et

o
(P

T/
BA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
17

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
00

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
08

/2
02

0
12

:5
5

- M
es

a